

اخبار

العربی الجدید،

عراقچی به عربستان و قطر می‌رود

منابع اعلام کردند وزیر خارجه ایران امروز به عربستان و قطر سفر می‌کند. به گزارش ایسنا، منابع به العربی الجدید گفتند: «عباس عراقچی» وزیر خارجه ایران امروز شنبه قبل از دور چهارم احتمالی مذاکرات ایران و آمریکا، به عربستان و قطر سفر می‌کند. این منابع تأکید کردند عراقچی با مسئولان عربستانی درباره تحولات فلسطین به ویژه جنگ غزه، هماهنگی تلاش‌ها برای توقف جنگ و پایان فاجعه انسانی در نوار غزه و اوضاع لبنان، یمن و سوریه به در سایه ادامه تجاوزات رژیم صهیونیستی علیه این کشورها صحبت خواهد کرد.به گفته این منابع عراقچی هم‌چنین قبل از رفتن به قطر، رهبران عربستانی را در جریان تحولات مذاکرات غیر مستقیم بین تهران و واشنگتن خواهد گذاشت.

عراقچی،

اسرائیل نوحه‌های قدیم و جدید خود را به کار گرفته است

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت: استخدام یک فرقه منحرف توسط نتانیاهو برای انتشار اطلاعات مثلاً ترسانک، نشانه کمال استیصال است.به گزارش ایسنا، سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در شبکه اجتماعی ایکس در واکنش به ادعاهای فاکس نیوز در خصوص کشف تأسیسات هسته‌ای مخفی در ایران، نوشت: با شروع مجدد گفتگوهای غیرمستقیم ایران و آمریکا «تلاش ترسانک ماهواره‌ای» بیشتری خیلی دقیق و حساب شده در حال انتشار هستند.وی افزود: نتانیاهو، که به عنوان یک کارشنک مخرب دیگر اروپوی برایش نمانده، در ادامه سیاست «تعیین تکلیف برای ترامپ» و به سویی همه نوحه‌های قدیم و جدید خود آورده‌است.عراقچی ادامه داد: او این بار، نوکران دون‌پایه ایرانی صدام را به کار گرفته است. دستمزد آنها ممکن است کم باشد ولی استخدام یک فرقه منحرف تنها نشانه کمال استیصال است.

نمایندگی ایران در سازمان ملل متحد،

روش کار گروهک تروریستی منافقین گزارش‌های ساختگی است

نمایندگی ایران در سازمان ملل متحد در نیویورک به گزارش فاکسنیوز پیرامون سایت ادعایی هسته‌ای در ایران واکنش نشان داد. به گزارش خبرگزاری مهر، نمایندگی ایران در سازمان ملل متحد در نیویورک به گزارش فاکسنیوز پیرامون سسایت ادعایی هسته‌ای در ایران واکنش نشان داد. در پیام نمایندگی ایران که در شبکه اجتماعی ایکس منتشر شده، آمده است: «روش کار گروهک تروریستی منافقین حمایت از این دارد که این گروهک، گزارش‌های ساختگی را در قالب یافته‌های به‌اصطلاح اطلاعاتی در اختیار سرویس‌های غربی از جمله امریکافرار می‌دهد تا کسب اعتبار کند. اما وقتی این سازمان‌ها به بی‌اعتباری آن پی می‌برند، مشتری بعدی خود را در رسانه‌های غربی انتخاب می‌کند تا از ظرفیت آن‌ها برای موج‌سواری بهره‌مند شود.»

معاون سازمان انرژی اتمی ایران،

ایران تنها کشوری نیست که غنی‌سازی دارد و در عین حال سلاح هسته‌ای ندارد

به گزارش خبرگزاری مهر، بهروز کمالوندی معاون سازمان انرژی اتمی ایران در خصوص اظهارات رابویو، وزیر امور خارجه آمریکا مبنی بر اینکه عنوان کرده ایران تنها کشوری است که سلاح هسته‌ای ندارد، اما از غنی‌سازی برخوردار است، گفت: این مساله به حتم کادر وزارت خارجه را ناراحت می‌کند که چرا وزیر امور خارجه بدون مطالعه چنین اظهار نظری را مطرح کرده‌است. وی افزود: کشورهایی مانند بلژیک، هلند، کره جنوبی، ژاپن، آرژانتین و آلمان هستند که سلاح هسته‌ای ندارند اما غنی‌سازی می‌کنند. بنابراین باید گفت ایران تنها کشوری نیست که غنی‌سازی می‌کند و در عین حال سلاح هسته‌ای ندارد.

خرانه‌داری آمریکا باز هم شمشیر تحریر را کشید

وزارت خزانهداری آمریکاد تازه‌ترین اقدام تحریمی، ۲ شهروند خارجی، ۱۱ شرکت و ۶ نفتکش مرتبط با صادرات نفت ایران را هدف قرار داد؛ اقدامی که در ادامه فشارهای حداکثری واشنگتن بسا هدف تضعیف درآمد‌های نفتی جمهوری اسلامی ایران صورت گرفته‌است.وزارت خزانهداری آمریکا از اعمال تحریم‌های جدیدی علیه ایران خبر داد که طی آن، ۲ شهروند خارجی، ۱۱ شرکت بین‌المللی و ۶ نفتکش به فهرست تحریم‌های آمریکاافزوده شدند.

بر اساس بیانیه منتشرشده، این نهادها و افراد به همکاری با شبکه‌هایی متهم شده‌اند که در صادرات نفت ایران نقش کلیدی ایفا کرده‌اند.

فشار ترامپ به نتانیاهو برای توافق با حماس

روزنامه صهیونیستی «هآرتص» از فشار «دونالد ترامپ» رئیس جمهوری آمریکا به کابینه رژیم صهیونیستی برای دستیابی به توافق با جنبش حماس پیش از سفرش به منطقه خبر داده به گزارش ایرنا، روزنامه صهیونیستی «هآرتص» به نقل از یک منبع آگاه خود بدون ذکر نام نوشت که دولت ترامپ به رژیم صهیونیستی پیام‌هایی ارسال کرده‌است مبنی بر اینکه اگر به همراه آمریکا با حماس به توافق نرسد، این رژیم را تنها‌ها خواهد کرد.این منبع افزود که دولت آمریکا فشارهای زیادی به رژیم صهیونیستی وارد می‌کند و خواستار رسیدن به توافق با حماس قبل از سفر ترامپ به منطقه است.

سفر ترامپ

نسل فردا گزارش می‌دهد؛

شانس حصول توافق بیشتر از عدم توافق

مریم یادگاری / گروه تحریریه news@naslefarda.net

دونالد ترامپ در آخرین مصاحبه اش دو پهلو صحبت کرد و اظهارداشت باید سخنان افرادی که معتقدند ایران هم می‌تواند چرخه سوخت هسته‌ای داشته باشد، شنید. از آنجا که روند مذاکرات تداوم خواهد داشت و خبری مبنی بر لغو کلیت مذاکرات منتشر نشده این امیدواری وجوددارد که در نشست چهارم و آینده طرفین برای حل این مشکلات به راهکاری اساسی دست پیدا کنند لذا شانس پیروزی عملگران این در این مساله نسبت به رایگال‌های نزدیک بهه جریان حامیان تلاویو بیشتر است. غلامعلی دهقان یک تحلیل‌گر سیاسی است.وی در گفتگو بانسل فردا در این رابطه گفت: به نظر می‌رسد در مساله هسته‌ای ایران، رئیس‌جمهور آمریکا با دو رویکرد روبه‌رو است، رویکردی که معتقد است باید همچنان فشار حداکثری در برابر

ادامه از صفحه یک عصر ایران در گزارشی می‌نویسد: در مورد پاپ جدید شاید نامهای مستعار او در بین نزدیکانش در این زمینه بسیار روشنگر باشد، او را هم «پانکی لاتین» خوانده‌اند و هم «سازنده پلی»؛ او‌لی را بدان جهت انتخاب کرده‌اند که پاپ‌لئون چهاردهم متولد آمریکا است ولی در عین حال به خاطر سالهای فعالیتش در مقام اسقفی در پرو شهروندی آن کشور را هم دارد پس به نوعی هم آمریکایی است هم لاتین. از طرفی تقریباً در کل دوران فعالیت خود در کلیسای کاتولیک مواضعی معتدل و مبتنی بر میانه روی داشته‌است و به نوعی بین دیدگاه‌های مختلف پلی برقرار کرده‌است. او را دنباله روی پاپ فرانسیس خوانده‌اند چون در مورد تقریباً تمام موضوعات کلیدی دیدگاهی همانند سلف خود دارد. از طرفی مدافع فقرا و مهاجرین است اما از طرفی مخالف کشیش شدن

سیاست داخلی

سرلشکر سلامی،

هر نقطه‌ای که مبدا تهاجم شود، برای ما مقصد تهاجم است

فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: هر نقطه‌ای در هر سرزمینی، مبدأ تهاجم به ما شود، آن نقطه برای ما مقصد تهاجم خواهد بود؛ یعنی مبدا به یک مقصد تبدیل خواهد شد.به گزارش ایسنا، با حضور سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران یکی از آشنیه‌های زیر زمینی پهبادی نیروی دریایی سپاه رونمایی شد.سرلشکر سلامی در جریان این رونمایی، گفت: نیروی دریایی سپاه براساس نبرد با قدرت‌های فرامنطقه‌ای شکل پیدا کرده و پی‌گربندی و ساختار این نیرو به گونه‌ای است که قادر است به شکل خوداتکا یک نبرد کامل را طسی دوره‌های طولانی به‌صورت موفقیت‌آمیز مدیریت کند. یعنی همه اجزا و مولفه‌های یک جنگ کامل را در اختیار دارد و از موشک‌های بالستیک نقطه‌زن ضد کشتی تا موشک‌های کروز در برده‌ای مختلف برخوردار است.وی اظهار کرد: آنچه امروز ملت عزیز ایران مشاهده می‌کنند بخش کوچکی از توان عظیم پهبادی نیروی دریایی سپاه است، پهبادهایی که در اختیار این نیرو است، از مددن ترن و پیشرفته‌ترین فناوری‌های حوزه پهبادهای در جهان بهره‌مند هستند و دست فرماندهان ما را برای انواع ضربات مختلف باز می‌کنند و در طرح‌ریزی انعطاف می‌دهند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان برابر رای بشماره ۱۴۴۱۹/۵۰۳۱۸۰۰۶۰۳۱۸۰۰۶ مورخه ۱۴۰۳/۸/۲۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی صفری شیخ نژاد اهندانی فرزند نجف علی به شمار شناسنامه ۱۴ کد ملی ۷۲۲۱۸۲۷۲۴ صادره از لاهیجان- نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۰۵/۵۶ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۶۷۵۸ مغزوی و مجزی شده از پلاک ۲۳۰ فرعی از اصلی ۲۰ واقع در کوچه بنه لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی لاهیجان- روستای کوه بنه از مورد مالکیت حسن کیومرثی مرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی‌است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م‌الف: ۲۴/۱/۱۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۲/۲۰ تا رخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۳/۰۳ شهرای سلیمی بازنشین- رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

پوتین: اجازه تکرار جنایات جنگ جهانی را نمی‌دهیم

به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری تسنیم، ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه، در مراسم رژه نظامی روز پیروزی در میدان سرخ مسکو سخنرانی کرد و از نیروهای متفقین، ارتش روسیه و مردم چین به دلیل نقش‌شان در پیروزی بر آلمان نازی و ژاپن در جنگ جهانی دوم قدرانی کرد. این مراسم به مناسبت هشتادمین سالگرد پیروزی اتحاد جماهیر شوروی بر آلمان نازی برگزار شد. رئیس‌جمهور روسیه در این مراسم با اشاره به تجربیات جنگ جهانی دوم افزود: «ما درس‌های آن جنگ را به خاطر داریم و هرگز اجازه نخواهیم داد جنایات آن دوران تکرار شود.»

سیاست

کود را تعطیل کند.

دهقان اذعان داشت: هر دو کشور ایران و آمریکا می‌دانند که درگیری و جنگ چه تبعات سنگینی برای هر دو کشور، منطقه و جهان خواهد داشت ایالت متحده یک ابرقدرت جهانی است و کشور ما هم قدرت برتر در غرب آسیا با ریشه‌های تاریخی و سابقه امپراتوری درخشان در ایران باستان است. بنابراین این دو قدرت چنین ارزیابی از یکدیگر دارند که نباید وارد جنگ و درگیری باهم شوند.

طی ۴۷ سال گذشته هم تنش‌های زیادی میان تهران و واشنگتن وجود داشته‌اما درگیری گسترده و مستقیم بین آنها شکل نگرفته‌ است . این تحلیل‌گر سیاسی افزود: ترامپ نمی‌خواهد و حتی نمی‌تواند وارد درگیری گسترده با تهران شود از سوی دیگر ایران هم بر مبنای فتوای مقام معظم رهبری خواهان ساختن و داشتن بمب اتم نیست بنابراین ایران و آمریکا یک نقطه مشترک دارند اینکه

کار دینال «رابرت فرانسیس پرووست» از آمریکا دوپست و شصت و هفتمین کاتولیک جهان انتخاب شد
اجماع ۱۳۳ کاردینال‌ها بر گزینه آمریکایی‌ها
زنان است و همجنس‌گرایی را خارج از دکت‌رین کلیسا می‌داند. البته او همیشه بخاطر منصوب کردن سه زن در کمیته معرفی نامزدهای مقام اسقفی به پاپ فرانسیس، مورد تنقید طرفداران حقوق زنان در کلیسای کاتولیک قرار گرفته‌است. اما انتخاب او توسط کاردینالهای کاتولیک به اعتقاد بسیاری از صاحب‌نظران نمی‌تواند بی ارتباط به انتخاب دونالد ترامپ به عنوان رییس‌جمهور آمریکا باشد. این صاحب‌نظران بر این باورند سیاستهای تفرقه برانگیز و حداکثری ترامپ به خصوص در مورد مهاجرین نیاز به وجود فردی در مقام پاپ دارد که از طرفی با ساختار جامعه آمریکا آشنا باشد و از طرف دیگر اعتماد مقامات آمریکایی را هم پشتوانه خود داشته‌باشد شاید به همین علت باشد که ترامپ بلافاصله از انتخاب پاپ جدید استقبال کرد و عنوان کرد به انتخاب اولین پاپ آمریکایی افتخار می‌کند

معاون اول رئیس‌جمهور،

دولت تمام تلاش خود را برای حل ناترازی‌ها به کار بسته است

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: دولت تمسام تلاش و همت خود را برای حل پایدار ناترازی‌ها در کشور به کار بسته که در این مسیر از تمام نظرات دلسوزان، نخبگان و خبرگان بهره می‌گیریم.به گزارش خبرگزاری مهر، محمدرضا عارف در دیدار با جمعی از اعضای دفتر سیاسی حزب کارگزاران سازندگی ایران، با اشاره به اقدامات و برنامه‌های دولت وفای ملی برای حل مشکلات مردم و دهک‌های پایینی به ویژه حل مشکلات معیشتی و ناترازی‌های کشور گفت: دولت از تمامی جناح‌ها و تفکرات سیاسی برای کمک و بهره‌گیری از نظرات کارشناسانه و دلسوزانه استقبال می‌کند.معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به فرصت کوتاه و چهل روزه رئیس‌جمهور پس از شهادت آیت‌ا... رئیس‌ی برای تشکیل دولت و همچنین ویژگی‌ها و منش شخصیتی رئیس‌جمهور تأکید کرد: پزشکشان بر اجرای تمامی وعده‌ها و شعارهای انتخاباتی خود اعتقاد و عزمی قلبی را سواد دارد. عارف همچنین با اشاره به وضعیت نقدی در زمان روی کار آمدن دولت چهاردهم و ناترازی‌ها به ویژه در بخش انرژی خاطر نشان کرد: دولت تمام تلاش و همت خود را برای حل پایدار ناترازی‌ها در کشور به کار بسته است .

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۳۶۴۹ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه، تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای یوسف جوانمردی فرزند نوروژ به شماره شناسنامه ۵۶۲ صادره از شیرانات در یک ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۸۳۹/۰۹ مترمربع به شماره پلاک ۱۳۲ فرعی از ۱۲۲ اصلی مغزوز و مجزی شده از پلاک ۱۷۱ و غیره فرعی از ۱۲۲ اصلی واقع در قریه کلیدسر بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای علی محمدی کلید سر (زارع صاحب نسق مجز) گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م‌الف: ۲۵/۱/۱۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۲/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۳/۰۴ کفیل ثبت اسناد و املاک - مهدی مرادی

زنسکی: اوکراین آماده پذیرش آتش‌بس است

ولودیمیر زنسکی رئیس‌جمهور اوکراین در اظهاراتی اعلام کرد که در گفت و گوی تلفنی با دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا، آمادگی کشورش را برای پذیرش آتش‌بس کامل و فوری ۳۰ روزه پیشنهاد شده از سوی واشنگتن اعلام کرده‌است.به گزارش ایرنا به نقل از تارنمای خبری یونایتد ۲۴ مدیا، زنسکی در یادداشتی در تلگرام نوشت: به مناسبت روز پیروزی بر نازیسم در اروپا، گفت و گوی خوبی با ترامپ داشتم و این روز را به مردم اوکراین تبریک می‌گویم. وی همچنین توافقنامه مشارکت اقتصادی میان اوکراین و آمریکا را یک سند تاریخی خواند که فرصت‌های جدیدی را برای همکاری دو کشور فراهم می‌کند.

سیاست

ظهارات جدید قالیباف درباره مذاکرات،

هیچ کس مخالف ارتباط با دنیا نیست

قالیباف گفت: همه همسایه‌های ما الا ن ۲۰ ساله است دارند سه الی چهار میلیون نفت صادر می‌کنند. تمام پولشان در حساب‌های آمریکاست. همین پایان امسال جلو آمریکا حقوق بگیرند و خرج کنند. رئیس‌مجلس در نشست با اقوام استان گلستان، درباره مذاکرات عنوان کرد: ما حتماً باید فرزند زمانه خویش باشیم، حتماً در سیاست باید به روز باشیم. این را نهج البلاغه و امامان به ما یاد داده‌اند.وی ادامه داد: ما حتماً دنبال ارتباط با دنیا هستیم، ما می‌توانیم از همه‌چی بگذریم ولی هرگز اسلام به ما اجازه نداده که از عزت‌مان بگذریم. با روی غیرت خود بگذاریم. اگر امروز مذاکره به صورت غیر مستقیم هم در حال انجام است بخاطر اینکه این قلدر از تمام حرف‌هایی که زد عقب نشینی کرد.

به زودی وزیر پیشنهادی اقتصاد به مجلس معرفی می‌شود

رئیس‌امور اطلاع‌رسانی دولت در حساب کاربری خود در شبکه‌ایکس نوشت: هفته آینده، وزیر پیشنهادی اقتصاد توسط معاون پارلمانی رئیس‌جمهور به مجلس معرفی خواهد شد.به گزارش خبرگزاری مهر، علی احمدنیا رئیس‌امور اطلاع‌رسانی دولت در حساب کاربری خود در شبکه ایکس اعلام کرد: هفته آینده، وزیر پیشنهادی اقتصاد توسط معاون پارلمانی رئیس‌جمهور به مجلس معرفی خواهد شد.امید است نمایندگان محترم مجلس، با توجه به شرایط حساس کشور و اهمیت نقش وزارت اقتصاد در جنگ اقتصادی، با رأی اعتماد به وزیر پیشنهادی، از دولت در مسیر بهبود معیشت و تقویت اقتصاد مردم حمایت کنند.

رایزنی مهم گروسی و عراقچی

رافائل گروسی مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در تماس تلفنی با سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه، در مورد همکاری‌های ایران و آژانس راجع به برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای ایران گفتگو کرد.به گزارش اقتصادنیوز به نقل از اکوایران، در این تماس تلفنی که صبح دیروز انجام شد، همچنین آخرین وضعیت روند گفتگوهای غیرمستقیم ایران – آمریکا مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. در حالی که قرار بود دور چهارم این گفتوگوها روز شنبه ۱۲ اردیبهشت‌ماه برگزار شود، ایران و عمان اعلام کردند که زمان برگزاری این مرحله از مذاکرات تغییر یافته‌است.

سردار نقدی،

اختلاف آمریکا و رژیم صهیونی از بزرگ‌ترین دروغ‌های تاریخ است

معاون هماهنگ‌کننده سپاه‌ها گفت: اختلاف آمریکا و رژیم صهیونی از بزرگ‌ترین دروغ‌های تاریخ است، چون رژیم صهیونی پادگان آمریکا در منطقه است و ارتش صهیونی نیز یک لشکر از ارتش این کشور است که بدون اجازه آن ره‌نمودهای فرماندهی معظم کل قوا (مدظله‌العالی) مبنی بر اینکه «بدافند هوایی در خط مقدم دفاع از کشور قرار دارد». افزود: ارتقا توان عملیاتی و حفظ آمادگی رزمی در تمامی شرایط، رسالت اصلی نیروهای پدافندی است و به فضل الهی، کارکنان غیور این نیرو با ایمان، تخصص و انگیزه مثال‌زدنی، این مسئولیت و مأموریت خطیر را به بهترین شکل اجرا می‌کنند. فرمانده کل ارتش همچنین بر ضرورت توجه به آموزش‌های نوین، بهره‌گیری از فناوری‌های روز و ارتقای توانمندی‌های بومی تأکید کرد و گفت: ارتش جمهوری اسلامی ایران توانسته‌است در عرصه پدافند دستاوردهای ارزشمندی حاصل نماید که مایه افتخار نظام اسلامی است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۳۱۸۰۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۲/۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه، تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مرتضی حسین پور فوشازدهی فرزند مختار به شماره شناسنامه ۷۲۰ صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۸۲۸/۴۰ مترمربع به شماره پلاک ۲۷۴ فرعی از ۱۱۹ اصلی مغزوز و مجزی شده از پلاک یک و سه فرعی از ۱۱۹ اصلی واقع در قریه فوشازده بخش ۱۴ گیلان خریداری از مالک رسمی آقای احمد آقائی نژاد (زارع صاحب نسق) مجز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م‌الف: ۲۵/۱/۱۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۲/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۳/۰۴ کفیل ثبت اسناد و املاک - مهدی مرادی